PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais

Fone: (35) 3435-4504/4307

AVISO DE SUSPENSÃO

PROCESSO Nº 000230/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000081/2025

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CARROS ELÉTRICOS E

ESTAÇÃO DE RECARGA ELÉTRICA.

Aos  quatro dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e cinco, o Agente de

Contratação, seguindo determinação constante no Ofício BLD.CFIILCIP.SURICATO.TCEMG nº

477/2025, decide por suspender a abertura da licitação " Sine die" - sem data marcada, visando

análise de edital pelo setor técnico competente, para eventuais alterações das condições

editalícias.

Sem mais

Extrema, 04 de setembro de 2025.

________________________________________

KELSEN LUIZ RODRIGUES GONÇALVES

(Agente de Contratação/Pregoeiro)

DECRETO Nº 4.817 DE 08 DE JANEIRO DE 2025

e-mail: compraslicit2@extrema.mg.gov.br <mailto:compraslicit2@extrema.mg.gov.br>

1 / 1

		2025-09-04T09:57:26-0300